ОПРЕДЕЛЕНИЕ

19.04.2023 г.                                                                                                   г. Ростов-на-Дону

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ростовской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председатель Комиссии:   <...> – заместитель руководителя-начальник

отдела контроля органов власти;

 Члены Комиссии:               <...> –  главный специалист-эксперт отдела

контроля органов власти

                                              <...> – старший специалист 3 разряда

отдела контроля органов власти;

рассмотрев дело №061/01/15-974/2023 по признакам нарушения Собранием
депутатов Сальского городского поселения ч.3 ст.15 ФЗ «О защите конкуренции», в
присутствии лиц, участвующих в деле,

УСТАНОВИЛА:

Согласно ч.1 ст.46 ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия по ходатайству лица,
участвующего в деле о нарушении антимонопольного законодательства, а также
по собственной инициативе вправе объявить перерыв в заседании комиссии на
срок, не превышающий семи дней.

 В ходе рассмотрения дела возникла необходимость в объявлении перерыва в
рассмотрении дела.

На основании изложенного, руководствуясь ч.1 ст. 46 ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия  Ростовского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Отложить в заседании комиссии по рассмотрению дела №061/01/15-974/2023
на срок, не превышающий семи дней.

2. Назначить рассмотрение дела №061/01/15-974/2023 на 11.05.2023г. в 11 час. 00
мин. по адресу: г. Ростов-на-Дону, пр. Ворошиловский, 2/2 оф.403, каб. 20.

3. 3. Для участия в рассмотрении дела №061/01/15-419/2022 в режиме ВКС
участникам необходимо            перейти по ссылке:<...>

Направить в срок до 12.05.2023г. на адрес to61@fas.gov.ru «<...>» документы,
подтверждающие полномочия лиц, участвующих в рассмотрении жалоб, и иные
документы, доказательства и пояснения по существу настоящего дела.

Согласно ст. 43 ФЗ «О защите конкуренции» с момента возбуждения дела о
нарушении антимонопольного законодательства лица, участвующие в деле, имеют
право знакомиться с материалами дела.